
Organizace sportu dotace 2020 - požadavek Svaz PG

přídělená dotace 1400338

Liga XC Raná 34960

Liga XC Beskydy 35000

Lliga XC Krkonoše 35000

MČR XC -Slovensko 12748

Liga ACC Krkonoše 25000

Liga ACC Šumavská palačinka při MČR 35000

Liga ACC Moravská nula 25000

Liga ACC Raná 26264

Liga ACC při Evr. poháru 25000

MČR ACC poháry 10000

Hike and fly MČR 25000

HaF Krkonoše 15000

závod Moravský trojuhelník 10000

Katusha 10000

Parasem - ŠKOLENÍ 10000

seminář Základní školy létání-přebalování+bezpečnost - ŠKOLENÍ 10000

Prázdniny v luftě-soutěž pro mladé piloty při ČPP 25000

přebalování záložních padáků 350Ks x 400,- 100000

vlekání 95000

podpora terenu 273900

XC track-odměny vývojářům 30000

český pohár paraglidingu 60338

vyhlášení čpp 110000

valná hromada svazu - SPOLKOVÁ ČINNOST 40000

Redakční rada 26000

odměny předsednictvo, cestaky  - SPOLKOVÁ ČINNOST 75000

odměny sportovní komise + cestaky  - SPOLKOVÁ ČINNOST 60000

PHPU Fejt - MEZINÁRODNÍ AKTIVITY 20000

CIVL Konečný - MEZINÁRODNÍ AKTIVITY 51092

odměny team leadři XC a ACC - REPREZENTACE 20000

Chromec za stránky Svazu 12100

Odměny Liga XC a ACC  41000

meteosondy 10000

výroba taskboardu pro soutěže 1936

startovné MAtera HaF 5000

mezisoučet Svaz PG 1400338

6.10.2020 - stále probíhá čerpání, nějteré kolonky se mohou ještě měnit


